МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

15.02.2021                                                                                   №________

О проведении Всероссийских

 проверочных работ в 4 - 11 классах

в  2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 11.02.2021 №119 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования

и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в МБОУ СОШ №28 с

01.03.2021 по 21.05.2021 г.;

2. Утвердить  План - график проведения Всероссийских проверочных работ в 2021

году в МБОУ СОШ №28 (см. приложение №1);

3. Заместителям директора по УВР Жуковой Е.А, Чикалевой Е.Н. приготовить

материалы для проведения работ;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №28                                                А.Ю. Кузьмин

Е.А.Жукова, зам. директора по УВР

210082

Приложение №1

к приказу №___от________

График проведения Всероссийских проверочных

работ в МБОУ СОШ №28

№ п/п предмет дата класс ответственный за

проведение

с приказом

ознакомлены

1 Русский язык 13.04.2021 4а Романова Л.В.

2 Русский язык 13.04.2021 4б Романова Л.В.

3 математика 14.05.2021 4а Романова Л.В.

4 математика 14.05.2021 4б Романова Л.В.

5 Окружающий мир 29.04.2021 4а Романова Л.В.

6 Окружающий мир 29.04.2021 4б Романова Л.В.

7 Русский язык 12.05.2021 5а Чикалева Е.Н.

8 Русский язык 12.05.2021 5б Чикалева Е.Н.

9 Русский язык 12.05.2021 5в Чикалева Е.Н.

10 Математика 19.05.2021 5а Жукова Е.А.

11 Математика 19.05.2021 5б Жукова Е.А.

12 Математика 19.05.2021 5в Жукова Е.А.

13 История 19.04.2021 5а Чикалева Е.Н.

14 История 19.04.2021 5б Чикалева Е.Н.

12 История 19.04.2021 5в Чикалева Е.Н.

13  Биология 27.04.2021 5а Жукова Е.А.

14 Биология 27.04.2021 5б Жукова Е.А.

15 Биология  27.04.2021 5в Жукова Е.А.

16 Русский язык 20.04.2021 6а Чикалева Е.Н.

17 Русский язык 20.04.2021 6б Чикалева Е.Н.

18 Математика 28.04.2021 6а Жукова Е.А.

19 математика 28.04.2021 6б Жукова Е.А.

20 Русский язык 15.03.2021 7а Чикалева Е.Н.

21 Русский язык 15.03.2021 7б Чикалева Е.Н.

22 Математика 22.04.2021 7а Жукова Е.А.

23 Математика 22.04.2021 7б Жукова Е.А.

24 История 18.03.2021 7а Чикалева Е.Н.

25 История  18.03.2021 7б Чикалева Е.Н.

26 Биология 19.03.2021 7а Жукова Е.А.

27 Биология 19.03.2021 7б Жукова Е.А.

28 География 20.04.2021 7а Жукова Е.А.

29 География 20.04.2021 7б Жукова Е.А.

30 Обществознание 31.03.2021 7а Чикалева Е.Н.

31 Обществознание 31.03.2021 7б Чикалева Е.Н.

32 Физика 23.04.2021 7а Жукова Е.А.

33 Физика 23.04.2021 7б Жукова Е.А.

34 Английский язык 18.05.2021 7а Чикалева Е.Н.

35 Английский язык 18.05.2021 7б Чикалева Е.Н.

36 Немецкий язык 20.05.2021 7а Чикалева Е.Н.

37 Немецкий язык 20.05.2021 7б Чикалева Е.Н.

38 Русский язык 05.04.2021 8а Чикалева Е.Н.

39 Русский язык 05.04.2021 8б Чикалева Е.Н.

40 Математика 16.04.2021 8а Жукова Е.А.

41 Математика 16.04.2021 8б Жукова Е.А.

42 История 21.04.2021 8а Чикалева Е.Н.

43 История  21.04.2021 8б Чикалева Е.Н.

44 Биология 14.04.2021 8а Жукова Е.А.

45 Биология 14.04.2021 8б Жукова Е.А.

46 География 26.04.2021 8а Жукова Е.А.

47 География 26.04.2021 8б Жукова Е.А.

48 Обществознание 14.05.2021 8а Чикалева Е.Н.

49 Обществознание 14.05.2021 8б Чикалева Е.Н.

50 Физика 12.05.2021 8а Жукова Е.А.

51 Физика 12.05.2021 8б Жукова Е.А.

52 Химия 13.05.2021 8а Жукова Е.А.

53 Химия 13.05.2021 8б Жукова Е.А.

54 История 30.03.2021 6а Чикалева Е.Н.

55 История 30.03.2021 6б Чикалева Е.Н.

56 Биология 23.04.2021 6а Жукова Е.А.

57 Биология 23.04.2021 6б Жукова Е.А.

58 География 13.05.2021 6а Жукова Е.А.

59 География 13.05.2021 6б Жукова Е.А.

60 Обществознание 30.04.2021 6а Чикалева Е.Н.

61 Обществознание 30.04.2021 6б Чикалева Е.Н.

62 Английский язык 16.03.2021,

18.03.2021

11а Чикалева Е.Н.

63 Немецкий язык 16.03.2021,

18.03.2021

11а Чикалева Е.Н.

Директор МБОУ СОШ №28                             А.Ю.Кузьмин

		2022-05-19T16:33:10+0300
	А.Ю. Кузьмин